Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2023 г.                                                                                         № 44/159
О внесении изменений в решение Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 26.12.2022 № 36/133 «О размере должностного оклада и размерах дополнительных выплат к должностному   окладу главе   Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2023 год»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 2 декабря 2008 года                        № 1791-ОД  «О гарантиях осуществления полномочий депутата и выборного должностного лица местного самоуправления в Волгоградской области» и Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
 Дума Амовского сельского поселения р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  26.12.2022г  № 36/133 «О размере должностного оклада и размерах дополнительных выплат к должностному окладу главе Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2023 год» (далее – Решение)  следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 данного Решения изложить в новой редакции:

«1. Установить с 1 декабря 2023  года  должностной оклад главе Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в размере 14483 (четырнадцать тысяч четыреста восемьдесят три) рубля 00 коп.».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 декабря 2023 года.

         3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Амовского сельского поселения   по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям (Л. Т.  Горбунова).

	Глава Амовского сельского поселения
	                       В.Л. Трифонова